

Agile Reach AB

559477-1221

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Carl Gunnar Backlén, Styrelseledamot
2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Agile Reach AB bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring med fokus på digitala kanaler. Bolaget hjälper företag att öka sin försäljning genom analys, marknadsföringsstrategier, säljutbildning, säljutveckling samt rådgivning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-21 - 2024-12-31
Nettoomsättning	675 150	195 089
Resultat efter finansiella poster	276 188	136 495
Soliditet (%)	60	70

Bolagets omsättning har ökat detta år då försäljning samt säljuppdrag dragit igång aktivt under året på heltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 000	107 637	162 637
Utdelning		-107 637		-107 637
Balanseras i ny räkning		107 637	-107 637	0
Årets resultat			218 317	218 317
Vid årets utgång	50 000	5 000	218 317	273 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 000
Årets resultat	218 317
Summa	223 317

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 000
Balanseras i ny räkning	14 317
Summa	223 317

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-21 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		675 150	195 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		675 150	195 089
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 948	-24 548
Personalkostnader	2	-336 078	-32 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 198	-2 399
Summa rörelsekostnader		-399 224	-59 193
Rörelseresultat		275 926	135 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	599
Summa finansiella poster		262	599
Resultat efter finansiella poster		276 188	136 495
Resultat före skatt		276 188	136 495
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 871	-28 858
Årets resultat		218 317	107 637

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 995	7 193
Summa materiella anläggningstillgångar		3 995	7 193
Summa anläggningstillgångar		3 995	7 193
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 678	94 198
Övriga fordringar		119	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 799	0
Summa kortfristiga fordringar		169 596	94 209
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 800	131 225
Summa kassa och bank		282 800	131 225
Summa omsättningstillgångar		452 396	225 434
Summa tillgångar		456 391	232 627
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 000	5 000
Årets resultat		218 317	107 637
Summa fritt eget kapital		223 317	112 637
Summa eget kapital		273 317	162 637
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		86 728	28 858
Övriga skulder		94 656	41 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 690	0
Summa kortfristiga skulder		183 074	69 990
Summa eget kapital och skulder		456 391	232 627

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 592
Utgående anskaffningsvärden	9 592

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-2 399
Årets avskrivningar	-3 198
Utgående avskrivningar	-5 597

Redovisat värde	3 995
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Agile Reach AB, 559477-1221
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-22

Niklas Carl Gunnar Backlén
Niklas Carl Gunnar Backlén
Styrelseledamot
2026-04-22